UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tây Ninh, ngày  26 tháng 8 năm 2024

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn Vòng 2,

kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm

sinh

Nơi đăng ký

thường trú

Trình

độ

học

vấn

Trình độ

chuyên

môn

Ngoại

ngữ
Tin học

Thời

gian giữ

chức

danh

CHPQS

cấp xã

Đối

tượng

ưu tiên

Vị trí

tuyển

dụng

Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Liêm 17/9/1986
Phường Ninh

Thạnh, TP Tây Ninh
12/12

Cao đẳng

Quân sự cơ

sở; Đại học

Luật

B tiếng

Anh

Ứng dụng

CNTT cơ

bản

4 năm 10

tháng

Người

hoạt

động

KCT

Chỉ huy

trưởng

BCHQS

cấp xã

Đủ điều

kiện dự thi

Nơi nhận:
- Thành viên HĐTD;

- Thí sinh đăng ký dự thi;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thanh Thúy